
Uchwała Nr 96/1129/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 
10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2023, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 
2023 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-995,00 3,00
853 85395 4307-66 W 851,00 -848,00 3,00
853 85395 4309-66 W 147 -147 0

995,00
853 85395 4797-66 W 19 268,00 604,00 19 872,00
853 85395 4799-66 W 3 403,00 102,00 3 505,00
853 85395 4117-66 W 3 218,00 192,00 3 410,00
853 85395 4119-66 W 568,00 35,00 603,00
853 85395 4127-66 W 327,00 40,00 367,00
853 85395 4129-66 W 58,00 7,00 65,00
853 85395 4717-66 W 87,00 12,00 99,00
853 85395 4719-66 W 15 3 18,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu realizacji programu Grant 3- Małopolska Tarcza Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny II.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/3/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 15.05.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-8 247,00 0,00
853 85395 4357-68 W 8 247,00 -8 247,00 0,00

8 247,00 8 247,00
853 85395 4757-68 W 0,00 8 247,00 8 247,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/4/2023 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT z dnia 19.05.2023 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian):  Przeniesienia pomiędzy poszczególnymi paragrafami wynikają z dostosowania planu 
do aktualnych potrzeb w celu realizacji programu Małopolska Tarcza Humanitarna. 

52 247 ------------ 44 0000 --------

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-5 000,00

801 80115 4210-wbj W 10 563,00 -3 000,00 7 563,00

801 80117 4210-wbj W 5 456,00 -1 550,00 3 906,00

801 80120 4210-wbj W 2 486,00 -450,00 2 036,00

5 000,00

801 80115 4300-wbj W 57 321,00 3 000,00 60 321,00

801 80117 4300-wbj W 29 488,00 1 550,00 31 038,00

801 80120 4300-wbj W 8 620,00 450,00 9 070,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): W związku ze wzrostem kosztów usług (roczne przeglądy budynków), oraz potrzebą 

wykonania zalecenia PIP (barierka zabezpieczająca na schodach),  dokonuje się przesunięcia środków z § 4210 celem 

zabezpieczenia środków na wydatki na § 4300.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/3/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 08.05.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-10 000,00

801 80146 4300 W 21 170,00 -10 000,00 11 170,00

10 000,00

801 80146 4700 W 8 818,00 10 000,00 18 818,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 10

Zarządzenie Nr PZ Nr 10/4/2023 Kieronika\Dyrektora  PZ Nr 10 z dnia 11.05.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Ilona Kula

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Dokonanie zmian w planie finansowym  dotyczy podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

przez nauczycieli. Zmniejszenia na § 4300 wynikają z mniejszej ilości dofinansowań (część nauczycieli nie podjęła się 

razalizacji doskonalenia), zwiększenia zostaną przeznaczone na wynikające z potrzeb szkolenia Rady Pedagogicznej.

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



Data 15.05.2023 r.

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1000,00

853 80120 4240 W 5157,00 -1000,00 4157,00

1000,00

853 80120 4410 W 3614,00 1000,00 4614,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Zwiększenie środków na paragrafie 4410 uzasadniamy 

zwiększoną ilością wyjazdów służbowych

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

I Liceum 

Ogólnokształcące im. 

Stanisława 

Wyspiańskiego w Kętach

Zarządzenie Nr I LO w Kętach/3/2023  Dyrektora I Liceum Ogolnokształcącego w Kętach  z dnia 15.05.2023

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Zmniejszany (SUMA)

Anna Zielonka

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

4 380 -1 700 2 680

801 80195 4217-43 W 4 380 -1 700 2 680

10 570 1 700 12 270

801 80195 4227-43 W 4 370 1 000 5 370

801 80195 4307-43 W 6 200 700 6 900

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki

mgr Jacek Polak

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego

Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego 

Pozostała działalność, z paragrafu dot. zakupu materiałów i wyposażenia  na zakup środków żywności i zakup usług 

pozostałych . Przesunięcia dokonuje się w związku z trwającą realizacją polsko-niemieckiego projektu z Polsko-Niemieckiej 

Współpracy Młodzieży i dostosowaniem do bieżących potrzeb oraz ilości uczstników podczas realizowanego programu. 

Projekt edukacyjny p.n. "Podróże w czasie i przestrzeni"  realizowany jest w terminie 08-13.05.2023. Program finansowany 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z 

realizacją zadań Powiatu.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/4/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz z dnia 9 maja 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz

(nazwa jednostki)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

42 120 -2 400 39 720
854 85403 4300 W 42 120 -2 400 39 720

21 770 2 400 24 170
854 85403 4430 W 21 770 2 400 24 170

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

imię i nazwisko Dyrektora jednostki
mgr Jacek Polak

Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego
Dyrektor

w Oświęcimiu im. Zofii Posmysz

Konieczność (dokładny opis zmian): Przesunięcie środków pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału budżetowego 
Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze, z paragrafu dot.  zakupu usług pozostałych, na różne opłaty i składki. 
Przesunięcia dokonuje się na opłacenie polisy komunikacyjnej (umowa generalna z dnia 19.05.2023r.) w kwocie 2 398,00 
zł dot. ubezpieczenia samochodu służbowego w roku 2023.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zarządzenie Nr SOSW/5/2023 Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Oświęcimiu im. Zofii 
Posmysz z dnia 19 maja 2023 roku

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          
i w granicach danej grupy.

Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Oświęcimiu im. Zofii 

Posmysz
(nazwa jednostki)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  

(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  

(w przypadku 

zmniejszeo ze znakiem 

„-”)

Plan po zmianach                                   

(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 910

853 85395 4217-61 W 16 527 -3 591 12 936

853 85395 4219-61 W 1 472 -319 1 153

3 910

853 85395 4017-61 W 102 697 2 966 105 663

853 85395 4019-61 W 9 148 265 9 413

853 85395 4117-61 W 18 318 508 18 826

853 85395 4119-61 W 1 633 44 1 677

853 85395 4127-61 W 439 73 512

853 85395 4129-61 W 39 7 46

853 85395 4717-61 W 269 44 313

853 85395 4719-61 W 24 3 27

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeo środków nie zabraknie.

Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Powiatowy Urząd Pracy w Oświęcimiu

Koniecznośd (dokładny opis zmian): Przeniesienia pomiędzy paragrafami wydatków związanych z realizacją zadania 

finansowanego ze środków unijnych: Aktywizacja osób bezrobotnych w powiecie oświęcimskim w wieku 30 lat i więcej w ramach 

prac interwencyjnych. Przeniesienia w plane wydatków umożliwą realizację części kosztów pośrednich (wynagrodzenia 

pracowników obsługi) projektu.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

………………..…………………
32-602 Oświęcim, ul. Wyspiaoskiego 10

Zarządzenie Nr 21/2023 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Oświęcimiu z dnia 22.05.2023 r.

§ 1.

w sprawie przeniesieo planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                 

i w granicach danej grupy.

Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

§ 3.

...................................................................

podpis Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 4. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń 

ze znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

754 75411 4300 Z 127 830 -262 127 568

754 75411 4440 Z 5 005 262 5 267

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komenda Powiatowa

Państwowej Straży Pożarnej

w Oświęcimiu

32-600 Oświęcim,

ul. Zatorska 2

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 6/2023 Komendanta Powiatowego PSP w Oświęcimiu z dnia 17 maja 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

PF.0340.8.1.2023

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Konieczność dostosowania planu wydatków do bieżących potrzeb jednostki - uzupełnienie kwoty planu w § 4440 w celu 

dokonania odpisu na ZFŚS.

Komendant Powiatowy 

PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

w Oświęcimiu 

- / - 

mł. bryg.mgr inż. MARCIN GŁOGOWSKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-70

755 75515 4210-1 Z 2 582 -70 2 512

70

755 75515 4360-1 Z 541 70 611

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na pokrycie rozmów telefonicznych dot. nieodpłatnych porad prawnych.

Starosta 

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 14/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 9 maja 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-490

750 75020 4300-1 W 562 440 -490 561 950

490

750 75020 4700-1 W 51 190 490 51 680

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 15/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 18 maja 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na e-szkolenie "Elektroniczne zarządzanie dokumentacją (EZD)"

Starosta 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 478

600 60014 4300-5 W 729 434 -1 478 727 956

1 478

600 60014 4510-5 W 382 1 478 1 860

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 

finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 zarządzam, co następuje:

§ 2.

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłaty związane z umową użytkowania terenu w rejonie mostu w ciągu 

ul. Wadowickiej w Porębie Wielkiej.

Starosta

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 16/ZW/2023 Starosty Oświęcimskiego z dnia 19 maja 2023 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Rozwoju i Dróg oraz Głównemu Księgowemu 

wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień zawartych w § 2 uchwały  
Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje zmiany dokonane na mocy 
Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA01D2E5-E775-4A84-95AB-A7E946F1EB3D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Uzasadnienie

		2023-06-02T07:17:03+0000
	Polska
	Katarzyna Wanat
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2023-06-02T11:30:25+0200




